EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 013/2024
ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2024
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE/RN, CNPJ Nº
08.565.418/0001-58

CONTRATADA(O): OTTO LUIZ DOS SANTOS TEIXEIRA, CNPJ nº:

01.632.241/0001-16.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO E LIMPEZA, PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE - RN.
VALOR TOTAL: R$ 14.948,10 (quatorze mil, novecentos e quarenta e oito reais e dez
centavos).
VIGÊNCIA: 21 de Junho a 31 de Dezembro de 2024.
DATA DA ASSINATURA: 21 de Junho de 2024